OFÍCIO PRESIDENTE nº 00165/2011
São Roque, 22 de março de 2011.
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria o Processo nº 36/2011, de 22/03/2011, com folhas numeradas de 02 a 11, que dispõe sobre Inspeção Médica Profissional do Servidor desta Casa de Leis, Senhor Paulo de Tarso Neves de Aquino.

Solicitamos seus bons ofícios no sentido de que tal processo seja encaminhado ao setor competente para análise e manifestação, no sentido de que esta Casa possa utilizar a equipe profissional da Prefeitura para avaliação médica do Servidor.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilma. Sra.
SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI
MD. Diretora do Departamento de Administração
PROTOCOLO Nº 01713/2011